
UNIVEITZITI]1'U TUZLI
Broj: 0l-139-JN-7/22 IrO'I- 4
'l uzla, 20.02.2023. god inc

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadka a) i dlana 70. stav (4) Zakona o javnim nabavkama BiH
(<SluZbeni glasnik Bil-l> broj:39114) te dlarra 65. stav (l) tadka r) Statuta Univerziteta u Tuzli
broj: 03-730-1111 od 03.02.2017. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o ocjeni
ponuda broj: 0l-139-JN-6/22L,OT 4 od09.02.2023. godine po punomodi Rektora Univerziteta u
'f uzli broj : 01-2593- l/20 od 11.06.2020. godine, [)irektor za ekonomske poslove, donio je

ODLT]KU
o poni5tenju postupka javnc nabavke

I

PoniStava se Konkurentski zahtjev za dostavu plonuda Univerziteta u Tuzli za nabavku usluga
servisiranja traktora Dong lrcng DIr 304 l-O'f 4 iz. razloga Sto u odredenom krajnjem roku
nije pristigla nijedna porruda.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tr-rzli pokrenuo je postupak z.a iz,bor najpovoljnijeg ponucla(a za nabavku
USI.UGA SEI{VISIRANJA'|RAK'|ORA Dong lreng DF-304 * LOT 4 putem Konkurentskog
zahtjeva za dostavu ponuda broj: 0l-139-JN-2/22 IOT 4 od 10.11.2022. godine objavljenom na
Portalu javnih nabavki broj: 195-7-2-105-3-139122 od 09.12.2022. godine i WEB stranici
Un iverziteta.
Komisija za javnu nabuvke irnenovana Rjeienjem Direktora za ekonomske poslove Univerziteta,
blagovremeno jc dostavila Zapisnik o otvaranju ponuda iZapisnik o pregledu iocjeni pristiglih
ponuda. Iz navedenih zapisnika proizilaz.i da u predrnetnom postupku nije pristigla nijedna
ponuda u odrcdcnorn kra.j njcrr roku.
Zbog dinjcnicc da u odreclcnom krajnjem roku nijc pristigla nijcdna ponuda to je Komisija
predloZila da se u skladLr sa dlanorn 69. stav (2) tadka (a) Zakona o javnim nabavkama BiH
postupak javne nabavkc poniSti.
Cijeneci izneseno te din.ienicu da su Ll ovom poslupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom
o javnint nabavkama Bil'I, Direklr-,r ta ekonomske poslove [Jniverziteta prihvatio je preporuku
Komisijc i odludio kao u dispozitivr.r ove OdlLrke.

Pravna pouka: Protiv ovc OdlLrkc moZe se izjaviti Zalba ugovornorn organu Univerzitetu u Tuzli
u roku od 5 (pet) dana od dana njenog pri.jerna, na adrcsu dr. Tihomila Markovi6a br.1.

Prilog: Zapisnik o prcgleclLr iocijeni ponuda broj:
0l-l 39-JN-6122 l.O'I 4 od 09.02.2023. godine

II

DOSTAVI'I'I:
lx rvcb sitc
lx ala

;"-\ DIREKTOR
.IA. IIX( ( )NOMSK E POSLOVE" '"i., ttl t

ffi'nlC6,y,t'(,


